
  

муниципальное общеобразовательное учреждение «Ирдоматский центр образования» 

П Р И К А З 

от  12.07.2024                                                                                                                              № 48  

д. Ирдоматка 

 

О приеме на обучение в  

общеобразовательную организацию 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации»,  Порядком приема на обучение начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденного приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 № 458, Уставом МОУ 

«Ирдоматский центр образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

       1. Зачислить на обучение по основной образовательной программе начального общего образования в 1 

класс 2024 - 2025 учебного года  1 учащегося согласно приложению 1 настоящего приказа: 

 

Основания для зачисления: 

 

1. Заявление родителей. 

2. Оригиналы документов, удостоверяющих личность родителей. 

3. Оригиналы свидетельств о рождении ребенка. 

4. Оригиналы свидетельств о регистрации ребёнка по месту жительства. 

 

 

Директор                                      Л.В.Повержук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                      

 

 


